PAGE

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КАПОТНЯ

РЕШЕНИЕ

20 декабря 2018 года № 28/3
О согласовании сводного районного календарного плана по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением по месту жительства в районе Капотня  на I квартал 2019 года
В соответствии с пунктом 3 части 7 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», Регламентом реализации отдельных полномочий города Москвы в сфере работы с населением по месту жительства, утвержденным решением Совета депутатов муниципального округа Капотня от 23.04.2015 г. № 7/5 и на основании обращения главы управы района Капотня города Москвы Горбатова П.О. от 17.12.2018 г. № исх-1127 (вх. № 91 от 17.12.2018), Совет депутатов муниципального округа Капотня решил:
1. Согласовать сводный районный календарный план по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением по месту жительства в районе Капотня на I квартал 2019 года (приложение).

2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, главе управы района Капотня города Москвы в течение 3 рабочих дней со дня его принятия.
3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на сайте органов местного самоуправления муниципального округа Капотня www.мокапотня.рф в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Капотня Ситникову Наталью Викторовну.
Глава муниципального округа Капотня                                       Н. В. Ситникова

Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа Капотня

от 20 декабря 2018 года № 28/3
Сводный районный календарный план по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением по месту жительства в районе Капотня
на I квартал 2019 года
	№
	Название мероприятия
	Дата, время проведения
	Место проведения
	Ответственная организация
	Охват участников

(чел.)

	1.
	Районная праздничная программа для жителей района «Новый год, уж у ворот!»
	01.01.2019

01.30
	Площадь перед ДК «Капотня»
	ГБУ ЦДС «Капотня»
	2500

	2.
	Районный конкурс

 «Активный блогер»

(информирование в социальных сетях

об интересных событиях района)
	01.01.2019-

30.11.2019
(подведение итогов 18.12.2019)
	Район Капотня
	ГБУ ЦДС «Капотня»
	50

	3.
	Районный конкурс фотографий

 «Объективный взгляд»

(интересные кадры из жизни района)
	01.01.2019-

30.11.2019
(подведение итогов 18.12.2019)
	Район Капотня
	ГБУ ЦДС «Капотня»
	50

	4.
	Участие в окружном этапе комплексной спартакиады «Московский двор - спортивный двор!»
по мини-футболу (младшие)
	с 09.01.2019 по 31.01.2019
	Спортивные залы округа
	ЦФКиС
	12

	5.
	Участие в окружном этапе комплексной спартакиады «Московский двор - спортивный двор!»
по мини-футболу (средние)
	с 09.01.2019 по 31.01.2019
	Спортивные залы округа
	ЦФКиС
	12

	6.
	Участие в окружном этапе комплексной спартакиады «Московский двор - спортивный двор!»
по мини-футболу (старшие)
	с 09.01.2019 по 31.01.2019
	Спортивные залы округа
	ЦФКиС
	12

	7.
	Организация и проведение Рождественского турнира по шахматам

	12.01.2019
16:00
	Капотня,
2-й квартал, д. 20а Шахматный клуб «Ладья»
	ГБУ ЦДС «Капотня»
	40

	8.
	Районная праздничная программа

«Рождественские встречи»
	12.01.2019

18:00
	Капотня,
2-й квартал, д. 5
	ГБУ ЦДС «Капотня»
	70

	9.
	Организация и проведение районного этапа окружной комплексной спартакиады «Московский двор - спортивный двор!»
по мини-футболу (младшие)
	15.01.2019

16:00
	Спортивные залы района
	ГБУ ЦДС «Капотня»
	60

	10.
	Организация и проведение районного этапа окружной комплексной спартакиады «Московский двор - спортивный двор!»
по мини-футболу (средние)
	15.01.2019 16:00
	Спортивные залы района
	ГБУ ЦДС «Капотня»
	60

	11.
	Организация и проведение районного этапа окружной комплексной спартакиады «Московский двор - спортивный двор!»
по мини-футболу
(старшие)
	16.01.2019

16:00
	Спортивные залы района
	ГБУ ЦДС «Капотня»
	60

	12.
	Организация и проведение 1-го тура районного этапа окружной комплексной спартакиады семейных команд «Всей семьей за здоровьем!»

«Зимние забавы»
	19.01.2019
13:00
	Каток с искусственным льдом
(1-й квартал, влд. 10)
	ГБУ ЦДС «Капотня»
	60

	13.
	Участие в 1-м окружном туре комплексной спартакиады семейных команд «Всей семьей за здоровьем!»
 «Зимние забавы»
	январь-февраль
	Каток округа
	ЦФКиС
	12

	14.
	Организация и проведение районного этапа окружной комплексной спартакиады «Спорт для всех!» по лыжным гонкам
	22.01.2019
14:00
	Капотня,
1-й квартал, 4 (лыжная трасса)
	ГБУ ЦДС «Капотня»
	60

	15.
	Участие в окружном этапе комплексной спартакиады «Спорт для всех!»
по лыжным гонкам
	февраль
	Парк Кузьминки,
ул. Заречье, вл.7
	ЦФКиС
	16

	16.
	Организация и проведение турнира по дартс
	25.01.2019
14:00
	Капотня,
2-й квартал, д. 5
	ГБУ ЦДС «Капотня»
	40

	17.
	Фестиваль студенческих миниатюр «СТЭМ»
	25.01.2019
18:00
	Капотня,
2-й квартал, д. 5
	ГБУ ЦДС «Капотня»
	70

	18.
	Организация и проведение 2-го тура районного этапа окружной комплексной спартакиады семейных команд
«Всей семьей за здоровьем!»

«Весенние забавы»
	16.02.2019
13:00
	Спортивный зал района
	ГБУ ЦДС «Капотня»
	48

	19.
	Мемориально-патронатная акция,

посвященная Дню защитника Отечества, Дню памяти о россиянах, исполнявших служебный долг за пределами Отечества и 76-летию разгрома советскими войсками немецко-фашистских войск в Сталинградской битве
	16.02.2019
	Капотня,
2-й квартал, д.20а

(Памятник Воинам нефтяникам)
	ГБУ ЦДС «Капотня»
	10

	20.
	Праздничная программа

«Героями славится Россия», посвященная Дню защитника Отечества
	21.02.2019
	Капотня,
2-й квартал, д. 5
	ГБУ ЦДС «Капотня»
	60

	21.
	Организация и проведение турнира по шахматам посвященного дню Защитника Отечества
	23.02.2019
16:00
	Капотня,
2-й квартал, д. 20а Шахматный клуб «Ладья»
	ГБУ ЦДС «Капотня»
	40

	22.
	Участие в окружном этапе комплексной спартакиады Пенсионеров города Москвы по плаванию
	февраль
	2-й Южнопортовый пр-д, д.19, кор.1
	ЦФКиС
	4

	23.
	Участие в окружном этапе комплексной спартакиады Пенсионеров
города Москвы по стрельбе из пневматического оружия
	февраль
	Тир МЖК «Кожухово»
	ЦФКиС
	6

	24.
	Организация и проведение районного этапа окружной комплексной спартакиады Пенсионеров города Москвы по шахматам
	01.02.2019-31.03.2019
	Капотня,
2-й квартал,
д. 20а Шахматный клуб «Ладья»
	ГБУ ЦДС «Капотня»
	40

	25.
	Организация и проведение районного этапа окружной комплексной спартакиады «Московский двор - спортивный двор!»
по шахматам
	01.02.2019-31.03.2019
	Капотня,
2-й квартал,
д. 20а Шахматный клуб «Ладья»
	ГБУ ЦДС «Капотня»
	40

	26.
	Организация и проведение районного этапа окружной комплексной спартакиады Пенсионеров города Москвы
по дартс
	01.02.2019-31.03.2019

	ГБУ ЦДС «Капотня»
	40

	27.
	Участие в окружном этапе комплексной спартакиады «Московский двор - спортивный двор!» по флорболу
(младшие)
	февраль-март
	Спортивные залы округа
	ЦФКиС
	12

	28.
	Участие в окружном этапе комплексной спартакиады «Московский двор - спортивный двор!» по флорболу
(средние)
	февраль-март
	Спортивные залы округа
	ЦФКиС
	12

	29.
	Участие в окружном этапе комплексной спартакиады «Московский двор - спортивный двор!» по флорболу
(старшие)
	февраль-март
	Спортивные залы округа
	ЦФКиС
	12

	30.
	Праздничная программа,

посвященная Международному женскому дню.
«Тебе одной...»
	07.03.2019

18:00
	Капотня,
2-й квартал, д. 5
	ГБУ ЦДС «Капотня»
	100

	31.
	Организация и проведение турнира по шахматам, посвященного международному женскому дню
	09.03.2019
16:00
	Капотня,
2-й квартал, д. 20а Шахматный клуб «Ладья»
	ГБУ ЦДС «Капотня»
	40

	32.
	Районная праздничная программа

«Широкая масленица»
	10.03.2019

14:00
	Капотня,
5-й квартал, д. 23

(сценическая площадка)
	ГБУ ЦДС «Капотня»
	1200

	33.
	Семейный фестиваль кулинарного искусства

«Красна изба пирогами!»
	10.03.2019

14:00
	Капотня,
5-й квартал, д. 23

(сценическая площадка)
	ГБУ ЦДС «Капотня»
	30

	34.
	Организация и проведение районного этапа окружной комплексной спартакиады «Спорт для всех!» по шахматам
	13.03.2019
	Капотня,
2-й квартал, д. 20а Шахматный клуб «Ладья»
	ГБУ ЦДС «Капотня»
	40

	35.
	«ТЕАТР+МЫ» –литературно-музыкальная зарисовка, посвященная Международному Дню Театра
	24.03.2019
	Капотня,
2-й квартал, д. 5
	ГБУ ЦДС «Капотня»
	70

	36.
	Участие в окружном этапе комплексной спартакиады Пенсионеров города Москвы по шахматам
	март
	Нет информации
	ЦФКиС
	8

	37.
	Участие в окружном этапе комплексной спартакиады «Спорт для всех!» по шахматам
	март
	Нет информации
	ЦФКиС
	9

	38.
	Участие в окружном этапе комплексной спартакиады Пенсионеров города Москвы по дартс
	март
	ДПК «Современник» ул. Ташкентская, д.33, корп.2
	ЦФКиС
	4

	39.
	Участие во 2-м окружном туре комплексной спартакиады семейных команд «Всей семьей за здоровьем!»
«Весенние забавы»
	март
	Нет информации
	ЦФКиС
	12

	40.
	Участие в окружном этапе комплексной спартакиады «Московский двор - спортивный двор!»
по шахматам
	март-апрель
	Нет информации
	ЦФКиС
	12

PAGE
6